משרד החינוך לשכת הדוברות

ירושלים, י"ג תמוז תשע"ד

17/07/2014

הודעה לתקשורת – מקומוני פרדס חנה

שר החינוך, הרב שי פירון, ביקר בבית הספר של החופש הגדול בפרדס חנה כרכור.

שר החינוך ביקר היום (ה') בפרדס חנה בבית הספר "אלונים" ונפגש עם ראש מועצת פרדס חנה, חיים געש "בתי הספר של החופש הגדול" בקיץ. את הסיור הובילה מנהלת מחוז חיפה במשרד החינוך, רחל מתוקי.